UBND QUẬN HẢI AN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-HĐTD Hải An, ngày        tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

Dự lễ khai mạc kỳ tuyển dụng viên chức giáo viên năm 2023

 Hội đồng tuyển dụng trân trọng kính mời:

Ông (bà): ..........................................................................................................

                ..........................................................................................................

          Tới dự lễ khai mạc kỳ tuyển dụng viên chức giáo viên năm 2023

1. Thành phần đại biểu trân trọng kính mời:

- Đồng chí Chủ tịch UBND quận, các Đồng chí Phó Chủ tịch UBND quận;

        - Ông Nguyễn Văn Tuệ và bà Dương Thị Như Quỳnh, công chức hướng dẫn và

giám sát Sở Nội vụ.

- Các ông (bà) là Ủy viên Hội đồng tuyển dụng viên chức; Thành viên Ban giám

sát quận; Thành viên Ban kiểm tra sát hạch; Thành viên Ban đề thi, Thành viên Tổ in

sao đề thi và Tổ phục vụ Ban kiểm tra sát hạch.

- Hiệu trưởng các trường Mầm non và Tiểu học công lập trực thuộc quận

- Các thí sinh dự tuyển vòng 2 (theo Thông báo triệu tập số 148/TB-HĐTD ngày

28/4/2023), kỳ tuyển dụng viên chức giáo viên năm 2023.

2. Thời gian: hồi 16h 00 phút ngày 12/5/2023 (Thứ 6).

3. Địa điểm: Trường Tiểu học Đằng Hải - Khu B, địa chỉ số 184 đường Đằng Hải,

phường Đằng Hải, quận Hải An thành phố Hải Phòng

         - Đề nghị các đại biểu có mặt đầy đủ, đúng giờ để buổi lễ khai mạc kỳ tuyển

dụng viên chức quận Hải An thành công tốt đẹp./.

     Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Đăng cổng TTĐT quận;

- Lưu NV.

 T.M HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND QUẬN

Dương Đình Ổn

		2023-05-10T11:17:56+0700
	Việt Nam
	Dương Đình Ổn <duongdinhon@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-10T13:52:30+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-10T13:52:31+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-10T13:52:31+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-10T13:52:31+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!